
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м.Львів

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №1647

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1647

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6161937 Архіпов Андрій Ігорович 51327934 BH 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0349790 Журналістика 195,231

6150412 Бекетова Єлизавета Олександрівна 50845532 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227418 Журналістика 154,224

5645146 Блохіна Марина Андріївна 51318222 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180346 Журналістика 198,747

5999276 Бойчук Юлія Богданівна 51336556 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120840 Журналістика 198,339

5536092 Борищук Дарія Іванівна 51160177 XM 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0207685 Журналістика 192,015

5725075 Волошин Ірина Романівна 51216859 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0332713 Журналістика 194,82

1



6633287 Гавришко Яна Олександрівна 51321514 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0329880 Журналістика 193,392

5797264 Гасій Зоряна-Надія Юріївна 51337161 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139775 Журналістика 192,882

6141230 Головачова Валерія Валеріївна 49486699 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0047014 Журналістика 158,304

5566133 Гопко Валерія Віталіївна 51339239 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226979 Журналістика 191,862

6078551 Горайчук Вікторія Анатоліївна 51315984 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120230 Журналістика 191,964

5402472 Гузевата Юлія Олександрівна 51091980 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035573 Журналістика 194,514

6338535 Децик Марта Михайлівна 51174233 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001610 Журналістика 196,911

6249905 Каземірик Анастасія Андріївна 51216272 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244886 Журналістика 167,28

5775043 Камець Ольга Юріївна 51315478 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0310653 Журналістика 196,896

5520440 Кичата Юлія Вадимівна 51318882 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064343 Журналістика 195,636

5760233 Колісник Софія Вікторівна 51320342 PH 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0332693 Журналістика 194,412

6578837 Кравець Дар`я Сергіївна 51161412 XM 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216209 Журналістика 193,29

6274137 Кравченко Іванна Юріївна 50983631 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067364 Журналістика 192,882

2



5377283 Кульженко Вікторія Андріївна 51319543 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052417 Журналістика 193,098

5704566 Курнат Софія Романівна 51168821 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186928 Журналістика 192,266

5468646 Лангазов Ангеліна Михайлівна 51273907 PB 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0103513 Журналістика 173,094

5863361 Лановенко Катерина Василівна 51322367 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186926 Журналістика 192,576

5466840 Магуряк Іван Іванович 51336838 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105392 Журналістика 199,029

6204666 Максимович Катерина Андріївна 51339309 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0029547 Журналістика 193,902

6183255 Мишакова Альона Олегівна 51328456 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032681 Журналістика 200

5972315 Остимчук Анна Юріївна 50711237 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0310602 Журналістика 196,636

5842168 Равлюк Юлія Василівна 51323010 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0110463 Журналістика 194,157

6487147 Самборська Олександра Олександрівна 51308954 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0024481 Журналістика 192,78

5369535 Сапєгін Святослав Вікторович 51322390 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085976 Журналістика 192,474

5560559 Сільченко Анастасія Романівна 51181174 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005322 Журналістика 195,024

5935596 Сухаревич Анна Олександрівна 49135471 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123546 Журналістика 196,248

3



5535832 Теглівець Анастасія Ігорівна 51181298 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0255849 Журналістика 193,188

6114298 Траспетрихіна Лілія Михайлівна 51156883 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164387 Журналістика 191,862

6236051 Філоненко Олеся Олегівна 51313061 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084984 Журналістика 194,565

6525754 Хомич Владислав Сергійович 50728093 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032845 Журналістика 192,729

5576318 Чепляка Софія Віталіївна 51326674 BH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0307040 Журналістика 200

6108893 Яворська Софія Ігорівна 51173378 BK 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0226103 Журналістика 195,84

4


